๒,๙ ไมเป็นผู้!ต้รับเอกสิทธหรือความคุ้มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่ 

รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอไต้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธ๋ึและความคุ้มกันเขนว่านั้น

๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง 

กอสร้างงานติดด้ง 0น3โป คฮแ 8เวพท5 6ลโแอโ ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท 

(สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน ) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหนวยงานของรัฐ หรือหนวยงานเอกขนที่ 

จังหวัดราชบุรื โดย แขวงทางหลวงราขบุรื เช่ือถือ

๒.๑๑ กิจการรวมค้าที่ย่ืนข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการรวมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 

กรณีท่ีข้อตกลงระหวางผู้เข้ารวมค้ากำหนดให้ผู้เข้ารวมค้ารายใดรายหน่ึงเป็นผู้